
 
 

UCHWAŁA NR LIV//272/2023 
RADY GMINY KRAŚNICZYN 

z dnia 14 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/255/2022 Rady Gminy Kraśniczyn z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę dochodów 26 334 875,49 zł zmniejsza się o kwotę 1 114 558,00 zł i zwiększa się o kwotę 
1 122 100,00 zł do kwoty 26 342 417,49 zł w tym dochody bieżące do kwoty 14 581 957,00 zł i majątkowe 
do kwoty 11 760 460,49 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) w § 2 kwotę wydatków 28 864 328,34 zł zmniejsza się o kwotę 1 123 458,00 zł i zwiększa się o kwotę 
1 131 000,00 zł do kwoty 28 871 870,34 zł w tym wydatki bieżące do kwoty 14 459 055,50 zł i majątkowe 
do kwoty 14 412 814,84 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) w § 7 załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Szpak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 marca 2023 r.

Poz. 2225



 

 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Rady  
Nr LIV/272/2023 
z dnia 14 marca 2023 roku   

 

Symbol  Nazwa  Plan przed  
zmianami  

Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach  
2023  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

     Dochody razem  26 334 875,49 1 114 558,00  1 122 100,00  26 342 417,49 

     Dochody bieżące razem  14 574 415,00 1 114 558,00  1 122 100,00  14 581 957,00 

     Dochody na zadania własne  11 930 340,00 1 114 558,00  1 122 100,00  11 937 882,00 

   Dział 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  342 000,00  0,00  1 110 000,00  1 452 000,00  

   Rozdz.40095 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 110 000,00 1 110 000,00 

   § 0840  Wpływy ze sprzedaży wyrobów  0,00  0,00  900 000,00  900 000,00  

   § 0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  210 000,00  210 000,00  

   Dział 758  Różne rozliczenia  5 561 399,00  4 558,00  0,00  5 556 841,00  

   Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 123 136,00 4 558,00 0,00 2 118 578,00 

   § 2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  2 123 136,00  4 558,00  0,00  2 118 578,00  

   Dział 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 118 160,00 1 110 000,00  0,00  8 160,00 

   Rozdz.85395 Pozostała działalność 1 118 160,00 1 110 000,00 0,00 8 160,00 

   § 0970  Wpływy z różnych dochodów  1 110 000,00 1 110 000,00  0,00  0,00 

   Dział 855  Rodzina  8 550,00  0,00  12 100,00  20 650,00  

   Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 550,00 0,00 12 100,00 20 650,00 

   § 0640  Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej, kosztów upomnień  0,00  0,00  100,00  100,00  

   § 0920  Wpływy z pozostałych odsetek  500,00  0,00  2 000,00  2 500,00  

   § 0940  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  2 050,00  0,00  10 000,00  12 050,00  

 Strona 1    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2225

http://www.delfin.info.pl/


 

 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Rady  
Nr LIV/272/2023 
z dnia 14 marca 2023 roku   

 

Symbol  Nazwa  Plan przed  
zmianami  

Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach  
2023  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

     Wydatki razem  28 864 328,34 1 123 458,00  1 131 000,00  28 871 870,34 

     Wydatki bieżące razem  14 451 513,50 1 123 458,00  1 131 000,00  14 459 055,50 

     Wydatki na zadania własne  12 165 118,50 1 123 458,00  1 131 000,00  12 172 660,50 

   Dział 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  204 000,00  0,00  1 110 000,00  1 314 000,00  

   Rozdz.40095 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 110 000,00 1 110 000,00 

   § 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  0,00  731 700,00  731 700,00  

   § 4300  Zakup usług pozostałych  0,00  0,00  170 700,00  170 700,00  

   § 4530  Podatek od towarów i usług (VAT)  0,00  0,00  207 600,00  207 600,00  

   Dział 750  Administracja publiczna  2 409 649,50 4 000,00  2 000,00  2 407 649,50 

   Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 125 649,50 2 000,00 2 000,00 2 125 649,50 

   § 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  15 000,00  2 000,00  0,00  13 000,00  

   § 4710  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  0,00  0,00  2 000,00  2 000,00  

   Rozdz.75095 Pozostała działalność 189 000,00 2 000,00 0,00 187 000,00 

   § 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  15 000,00  2 000,00  0,00  13 000,00  

   Dział 801  Oświata i wychowanie  4 744 114,00  4 558,00  0,00  4 739 556,00  

   Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 2 917 985,00 4 558,00 0,00 2 913 427,00 

   § 4790  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  1 470 000,00  4 558,00  0,00  1 465 442,00  

   Dział 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 118 160,00 1 110 000,00  0,00  8 160,00 

   Rozdz.85395 Pozostała działalność 1 118 160,00 1 110 000,00 0,00 8 160,00 

   § 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  731 700,00 731 700,00  0,00  0,00 

   § 4300  Zakup usług pozostałych  170 860,00 170 700,00  0,00  160,00 

   § 4530  Podatek od towarów i usług (VAT)  207 600,00 207 600,00  0,00  0,00 

   Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  789 050,00  4 900,00  5 000,00  789 150,00  

   Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 149 550,00 4 900,00 5 000,00 149 650,00 

 Strona 1    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2225

http://www.delfin.info.pl/


  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

   § 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  15 000,00  0,00  5 000,00  20 000,00  

   § 4260  Zakup energii  80 000,00  4 900,00  0,00  75 100,00  

   Dział 926  Kultura fizyczna  7 000,00  0,00  14 000,00  21 000,00  

   Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 7 000,00 0,00 14 000,00 21 000,00 

   § 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  0,00  12 000,00  12 000,00  

   § 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00  0,00  2 000,00  3 000,00  

 Strona 2    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2225

http://www.delfin.info.pl/


Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV//272/2023 

Rady Gminy Kraśniczyn 

z dnia 14 marca 2023 r. 

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W ROKU 2023 

Inwestycje Lp Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

jednoroczne przedsięwzięcia 
ujęte w WPF 

Razem 

1 2 3 4 5 

  
Razem: 

 
676 767,00 

 
13 651 362,34 

 
14 328 129,34 

 
1. 

 
Przebudowa mostu na rzece Wojsławce wraz z przebudową 
części drogi gminnej nr 109981L, ul. Parkowa w 
miejscowości Kraśniczyn 
600 60016 6050, 6370 

 
0,00 

 
4 061 049,00 

 
4 061 049,00 

 
2. 

 
Przebudowa drogi gminnej nr 109993L do miejscowości 
Żułów od km 0+014 do km 0+454 
600 60016 6050, 6370 

 
0,00  

 
840 000,00 

 
840 000,00 

 
3. 

 
Przebudowa drogi gminnej nr 110054L w miejscowości 
Olszanka 
600 60016 6050, 6370 

 
0,00 

 
880 000,00 

 
880 000,00 

 
4. 

 
Zakup samochodu strażackiego 
754 75412 6060 

 
500 000,00 

 
0,00 

 
500 000,00 

 
5. 

 
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 
Kraśniczynie wraz z zagospodarowaniem otoczenia 
801 80101 6050, 6370 

 
0,00 

 
5 050 000,00 

 
5 050 000,00 

 
6. 

 
Zakup drukarki 
801 80101 6060 

 
20 000,00 

 
0,00 

 
20 000,00 

 
7. 

 
Zakup altan drewnianych 
921 92109 6057,6059 

 
156 767,00 

 
0,00 

 
156 767,00 

 
8. 

 
Przebudowa drogi gminnej nr 109987L w miejscowości 
Drewniki 
600 60016 6050,6370 

  
1 856 000,00 

 
1 856 000,00 

 
9. 

Kompleksowa wymiana wodomierzy w Gminie Kraśniczyn 
010 01043 6050,6370   

664 313,34 
 

664 313,34 
 

10. 
 
Przebudowa Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Kraśniczynie 
900 90001 6050 

 
0,00 

 
150 000,00 

 
150 000,00 

 
11. 

 
Budowa Przyłącza wodociągowego do Oczyszczalni ścieków 
w Kraśniczynie 
010 01043 6050 

  
150 000,00 

 
150 000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2225


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-03-27T12:23:31+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




